ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORÁ

EDITAL N.º004/2008

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2008

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
VIOLAR PRETTO – Prefeito Municipal de JABORÁ Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado, conforme o estabelecido no Edital N.º 001/2008, para o provimento nos cargos abaixo relacionados:

CARGO: MOTORISTA

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº Prova
	Nota
	Peso
	Prática
	N.F.
	NASC.
	CLASSIFICAÇÃO

16

	Renato Edmundo Pintro
	01
	6,40
	3,84
	2,40
	6,24
	24/07/1984
	1º

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº Prova
	Nota
	NASC.
	CLASSIFICAÇÃO

	14
	Cássio Carlos Tisatto
	01
	8,00
	21/09/1987
	1º

	15
	Alcimar dos Santos
	02
	6,80
	07/06/1981
	2º *

	08
	Eloi J Coelli
	03
	6,80
	04/10/1985
	3º *

 *DESEMPATE NASCIMENTO
CARGO: ENFERMEIRO 40HS
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº Prova
	Nota
	Peso
	TÍTULOS
	N.F.
	NASC.
	CLASSIFICAÇÃO

	04
	Raquel Anzilago (40 horas)
	07
	7,20
	5,76
	0,00
	5,76
	17/12/1981
	1º

CARGO: ENFERMEIRO 20HS

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº Prova
	Nota
	Peso
	TÍTULOS
	N.F.
	NASC.
	CLASSIFICAÇÃO

	06
	Mariana Dalagnol (20 horas)
	03
	6,40
	5,12
	0,00
	5,12
	26/10/1985
	1º

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº Prova
	Nota
	NASC.
	CLASSIFICAÇÃO

	12
	Ediane Soares
	02
	7,60
	24/01/1988
	1º

	17
	Marisa Terezinha Inácio Pavan
	01
	6,80
	02/10/1965
	2º

JABORÁ(SC), 29 de maio de 2008.

VIOLAR PRETTO

PREFEITO MUNICIPAL